
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 28.01.2026 м. Ужгород               № 45 

 

 

Про службові жилі приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання  їм  житлових приміщень (зі  змінами  та  

доповненнями), Положенням про порядок надання службових жилих 

приміщень і користування ними в УРСР, затвердженого постановою Ради 

Міністрів УРСР 04.02.1988 № 37 (зі змінами та доповненнями), Інструкцією 

про організацію забезпечення і надання військовослужбовцям Служби безпеки 

України та членам їх сімей житлових приміщень, затвердженої  наказом 

Служби безпеки України 06.11.2007 № 792, Закону України «Про Національну 

поліцію», Положення про  Центральну житлову комісію Національної поліції  

України, затвердженого наказом Міністерства  внутрішніх справ України від 

05.04.2016 № 250  та враховуючи пропозиції громадської комісії з розгляду 

житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ:       

                         

1. На підставі листа Управління Служби безпеки України в Закарпатській 

області від 08.01.2026 № 58/64, рішення житлово-побутової комісії 

Центрального управління Служби безпеки України (протокол від 02.12.2025 

№ 13), видати ордери на службові квартири: 

 

1.1. Менделю Богдану Юрійовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований у 

двокімнатній квартирі по ***, де на жилій площі 28,90 кв. м. проживає 5 осіб.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

17,20 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 2 особи (він, дружина – Мендель Марина Юріївна).  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 17.10.2025 (протокол № 9) та 



наказу начальника Управління від 30.10.2025 № 428/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

Квартира № *** у будинку по вул. *** включена до числа службових 

Управління Служби безпеки України в Закарпатській області рішенням 

виконкому 14.08.2024 № 423. 

1.2. Дуркоту Віктору Михайловичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований у 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

16,00 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 17.10.2025 (протокол № 9) та 

наказу начальника Управління від 30.10.2025 № 428/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

Квартира № *** у будинку по вул. *** включена до числа службових 

Управління Служби безпеки України в Закарпатській області рішенням 

виконкому 14.08.2024 № 423.                         

          

2.  На підставі листа Головного управління Національної поліції в  Закар-

патській області Національної поліції України від 01.01.2026 № 154-2026,  

погодження Національної поліції України від 19.12.2025 № 190469/09-2025 

вилучити з числа службового житла ГУ Національної поліції в Закарпатській 

області квартири *** по вул. ***  (рішення виконкому 09.12.2021 № 556), та 

укласти договори найму жилого приміщення:                              

 

2.1. З гр. Дякович Кристиною Юліївною, співробітником ГУНП  в 

Закарпатській області.  

На квартиру № ***  по  вул. ***,  що складається з однієї кімнати жилою 

площею 19,00 кв. м. 

Склад сім’ї – 2  особи   (вона, дочка – Дякович Аліна Миколаївна).   

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі  рішення  житлової 

комісії  ГУНП  в  Закарпатській   області   27.02.2025  (протокол № 1),  згідно з 

поданими документами зі зняттям з квартирного обліку.  

Загальна вислуга років  в  органах  внутрішніх  справ  Дякович К. Ю.  

понад 12 років. 

 

2.2. З гр. Михайловською Мирославою Олександрівною, співробітником  

ГУНП  в Закарпатській області.  

На квартиру № ***  по  вул. ***,  що складається з однієї кімнати жилою 

площею 19,70 кв. м. 

Склад сім’ї – 2  особи (вона, син – Михайловський Ярослав Юрійович).   

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі  рішення  житлової 

комісії ГУНП в Закарпатській області 30.09.2025 (протокол № 5), згідно з 

поданими документами без зняття з квартирного обліку.  



Загальна вислуга років  в органах  внутрішніх  справ  Михайловської М. О. 

понад 19 років. 

 

2.3. З гр. Юзьківим Тарасом Ігоровичем, співробітником ГУНП в 

Закарпатській області.  

На квартиру № ***  по  вул. ***,  що складається з двох кімнат жилою площею 

28,50 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина – Юзьків Вікторія Василівна,  син – Юзьків 

Максим Тарасович).   

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі рішення житлової 

комісії  ГУНП  в  Закарпатській  області  08.05.2025  (протокол № 2), згідно з 

поданими документами зі зняттям з квартирного обліку.  

Загальна вислуга років  в  органах  внутрішніх  справ Юзьківа Т. І. понад 

11 років. 

 

2.4. З гр. Сукачовим Віталієм Євгенійовичем, співробітником ГУНП в 

Закарпатській області.  

На квартиру № ***  по  вул. ***,  що складається з двох кімнат жилою площею 

28,60 кв. м. 

Склад сім’ї – 5 осіб (він, дружина – Сукачова Тетяна Миколаївна,  син – 

Сукачов Данило Віталійович, син – Сукачов Кирило Віталійович, дочка – 

Сукачова Анастасія Віталіївна).   

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі  рішення житлової 

комісії ГУНП в Закарпатській області 03.09.2025 (протокол № 4), згідно з 

поданими документами без зняття з квартирного обліку.  

Загальна вислуга років в органах  внутрішніх  справ  Сукачова В. Є. понад 

23 роки. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  І. Завидняка.      
 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

  

 

 


